[image: image1.png]

«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Cовет

	Совет муниципального

образования городского округа «Инта»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

от 7 мая 2020 года

№ III-33/6
Республика Коми, г. Инта

О внесении дополнений в решение Совета муниципального
образования городского округа «Инта»

от 12.12.2019 № III-31/14
«О бюджете муниципального образования городского округа «Инта»
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет муниципального образования городского округа «Инта»
РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в решение Совета муниципального образования городского округа «Инта» от 12.12.2019 № III-31/14 «О бюджете муниципального образования городского округа «Инта» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующего содержания:
1.1. статью 15 решения дополнить пунктами 10 и 11 следующего содержания:

«10) перераспределение бюджетных ассигнований в пределах утвержденного настоящим решением общего объема бюджетных ассигнований, на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные Правительством Республики Коми, Администрацией муниципального образования городского округа «Инта»;

11) распределение главным распорядителям бюджетных средств предоставляемых бюджету муниципального образования городского округа «Инта» дотаций на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные Правительством Республики Коми.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.
Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации

Л.В. Титовец
Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»

В.Ю. Сидор
Согласовано:

Заместитель руководителя администрации

М.Н.Балин

Финансовое управление администрации

О.В.Барабаш

Правовое управление администрации

Т.В.Синакаева

Исполнитель:

Барабаш О.В.

-